J. JANINI, *Liber Missarum de Toledo II*, Instituto de Estudios Visigótico-Mozárabes de Toledo = Serie Litúrgica. Fuentes IV-VIII (Toledo 1983) 13-144.

Citamos el número de fórmula.

T35.5 = Toledo, biblioteca capitular, ms. 35.5

J. JANINI, *Liber misticus de Cuaresma y Pascua*, Instituto de Estudios Visigótico Mozárabes de Toledo = Serie Litúrgica. Fuentes II (Toledo 1980).

Citamos el número de fórmula.

T35.6 = Toledo, biblioteca capitular, ms. 35.6

J. JANINI, *Liber Missarum de Toledo I*, Instituto de Estudios Visigótico Mozárabes de Toledo = Serie Litúrgica. Fuentes III (Toledo 1982) 532-538.

Citamos el número de fórmula.

3. LOS TEXTOS

BREVIARIUM HISPANO MOZARABICUM

PROPRIUM DE SANCTIS

Die 17 novembris

Ordo Psallendi in diem Sancti Aciscli, martyris, et comitum eius

FESTIVITAS

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (AL 12, 17, 478)

(Ps 3,9)

Super populum tuum benedictio tua.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Super populum tuum benedictio tua.

Collecta de psalmo III (OV 757; Em 30, 8)

Tu es, Domine, salus, et tua est salus;
hanc gaudemus nobis largitam,
hanc etiam usque in finem a te petimus largiendam;
effunde, quaesumus,
super populum tuum benedictionem tuam;
ut privetur maledictio poenae,
et ditescat in nobis fructus iustitiae.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

I Missa

Antiphona (AL 12; Em 30, 9; cfr. Br Goth 1247)
(Cfr. Ps 32,12)

Videbunt cum exultatione magna
gloriam Dei quae suscepit iustos,
quia fidenter servaverunt legem,
nunc in promptuariis eius,
animae eorum congregatae,
requiescant cum silentio multo.

V/ Beata gens cuius est Dominus Deus eius populus;
quem elegit in hereditatem sibi.

R/ Nunc in promptuariis eius,
animae eorum congregatae,
requiescant cum silentio multo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Nunc in promptuariis eius,
animae eorum congregatae,
requiescant cum silentio multo.

Oratio (Br Goth 1247)

Deus, Dei Filius,
quem sancti omnes cum exultatione magna praestolantes,
visuri sunt in gloria, in qua Patri similis es in natura;
sanctorum tuorum Aciscli et Comitum eius
devote celebrantes solemnia,
peccatorum dele chirographa:
ut qui adventus tui in hoc die inchoamus gaudia,
cum eis, in illa futura beatitudine post transitum,
mereamur iucundari in patria.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 12; Em 30, 10)
(Is 66,14; cfr. Ps 96,12)

In Ierusalem cum magno solacio eritis,
videbitis et gaudebitis corde,
ossa quoque vestra velut herba renascentur.

*V/ Gaudete iusti in Domino,
et confitemini memoriae sanctificationis eius.
R/ Ossa quoque vestra velut herba renascentur.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ossa quoque vestra velut herba renascentur.*

Oratio (Em 30, 11; Br Goth 1246)

Cum exultatione magna, Domine,
praestolamur videre gloriam maiestatis tuae,
in qua suscepti sunt sancti,
ut cum eisdem, licet immeriti,
fruamur beatitudine regni tui:
ut, quia illos praecepto legis tuae impleto,
vere scimus esse beatos,
meritis eorum nos efficias a criminibus nostris liberos.
Quo, sicut in sanctis tuis promptuariis,
animaе eorum congregatae,
cum magno requiescunt gaudio;
sic etiam nos eorum suffragiis,
mereamur sempiternae beatitudinis consolari de praemio.
R/ Amen.
Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 12; Em 30, 12; Br Goth 1247)

(Cfr. Is 66,13; Ps 113,2)

Gaudium et laetitiam tenebunt sancti;
dolor et gemitus fugiet ab eis;
ego Dominus consolabor eos, alleluia.
V/ Sit nomen Domini benedictum;
ex hoc nunc et usque in saeculum.
R/ Ego Dominus consolabor eos, alleluia.
V/ Vox laetitiae, vox sponsi et sponsae,
vox dicentium confitemini Domino exercituum.
R/ Ego Dominus consolabor eos, alleluia.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ego Dominus consolabor eos, alleluia.

Oratio (Br Goth 1247; cfr. Em 30, 19)

O gaudium magnum laetitiae sempiternae,
 Christe Filius Dei:
 quod post luctum amarum,
 sanctis tuis dulcedinis tuae praestas obtutum,
 ut dolor, et gemitus ibidem iam non habeat locum;
 nobis non merentibus,
 consolationis tandem impende remedium:
 ut qui a te elongati sumus per culpam,
 sanctorum coetibus aggregari mereamur,
 et cum eis obtainere laetitiam infinitam.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 12; Em 30, 15; Br Goth 1247-1248)

(Lc 12,37; Mt 3,10)

Beati servi illi, quos cum venerit Dominus invenerit vigilantes.

Amen dico vobis quia praecinget se et ministrabit illis.

V/ Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam,
 ipsorum est enim regnum caelorum.

R/ Amen dico vobis quia praecinget se et ministrabit illis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Amen dico vobis quia praecinget se et ministrabit illis.

Oratio (Em 30, 20; Br Goth 1248)

Beati vere, Domine, servi illi, et multo honore digni,

qui legem meditantes,

adventus Filii tui invenerit vigilantes.

Idcirco, quaesumus omnipotens Pater,

ut a somno experrecti,

eius praestolemur,

sicuti est, videre faciem usquequaque intrepidi:

ut quia revera exigentibus meritis,

eius non sumus digni adipisci gratiam,

intervenientibus sanctis tuis,

quorum hodie celebramus solemnia,

et hic in bonis actibus resurgamus ad vitam,

et illic ultricem evadamus aeterni ipsius iudicii iram.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

II Missa

Antiphona (Br Goth 1246; AL 40; Em 30, 293)

(Cfr. Dt 33,2)

Dominus de Sina veniet, et cum eo sanctorum millia;
in dextera eius ígnea lex.

Omnis sancti in manu eius sunt,
et qui appropinquant pedibus eius,
accipient doctrinam ipsius.

V/ Deus manifeste veniet; Deus noster et non silebit.

*R/ Et qui appropinquant pedibus eius,
accipient doctrinam ipsius.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et qui appropinquant pedibus eius,
accipient doctrinam ipsius.*

Oratio (Br Goth 1246; Em 30, 6)

Fac nos, Domine,
sicut lilia munda in atriis domus tuae florere,
et odorem boni operis
ad exemplum piae conversationis fidelibus exhibere;
ut sanctorum tuorum Aciscli atque Victoriae praesidiis freti,
et laqueos evadamus inimici,
et aeternam beatitudinem mereamur obtinere
cum sanctis omnibus, et electis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 1246)

(Cfr. Lc 2,10; Ps 32,18)

Gaudium magnum erit omnibus hominibus, dicit Dominus,
quia ecce ego venio,
ut clarificer in medio sanctorum meorum.

V/ Ecce oculi Domini super timentes eum,
et in eis, qui sperant in misericordia eius.

R/ Quia ecce ego venio,
ut clarificer in medio sanctorum meorum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia ecce ego venio,
ut clarificer in medio sanctorum meorum.

Oratio (Br Goth 1246; Em 30, 10)

Cum exultatione magna, Domine,
praestolamur videre gloriam maiestatis tuae,
in qua suscepti sunt sancti,
ut cum eisdem, licet immeriti, fruamur beatitudine regni tui:
ut, quia illos praecepto legis tuae impleto,
vere scimus esse beatos,
meritis eorum nos efficias a criminibus nostris liberos.
Quo, sicut in sanctis tuis promptuariis,
animaе eorum congregatae,
cum magno requiescant gaudio;
sic etiam nos eorum suffragiis,
mereamur sempiternae beatitudinis consolari de praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiatricum (Br Goth 1246)

(Cfr Ps 55,11; Ps 88,7)

Expectabo nomen sanctum tuum, Domine,
quoniam bonum est,
ante conspectum omnium sanctorum tuorum.

V/ Quoniam quis in nubibus aequabitur Domino,
aut similis erit Deo inter filios Dei?

R/ Quoniam bonum est,
ante conspectum omnium sanctorum tuorum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam bonum est,
ante conspectum omnium sanctorum tuorum.

Oratio (Br Goth 1245)

Deus,
 qui sanctis, gloriosisque martyribus Acisclo et Victoriae,
 Ierusalem illam sanctam visionem pacis,
 ubi cum maximo solatio
 beatitudinem sempiternam obtineant, polliceris;
 ut videntes gaudeant,
 et gaudia ipsa in eis infinita permaneant:
 praebe nobis horum obtentu,
 et sanctae visionis beatitudine perfrui,
 et spiritali gaudio in aeterna requie refoveri;
 ut sicut eorum ossa, quae sunt animarum virtutes,
 herbarum more revirescunt,
 dum eorum exemplis alii incitati,
 per sancta desideria obtinent merita sanctitatis,
 ita etiam nos haec eorum sequendo vestigia,
 perveniamus ad gaudia sempiterna.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 1246)

(Cfr. Hab 3,3)

Dominus de Sina veniet, descendet super montem Pharam;
 et apparebit ab Oriente solus;
 ante illum vadit angelorum exercitus,
 et cum eo sanctorum millia.

Legem in dextera portans,
 ut accipient omnes de doctrina ipsius.

Ipse e thalamo suo, ut sponsus procedet,
 cuius benedictione omnis terra fructificat.

V/ Exultavit ut gigas ad currēdam viam,
a summo caelo egressio eius.

R/ Legem in dextera portans,
ut accipient omnes de doctrina ipsius.

Ipse e thalamo suo, ut sponsus procedet,
 cuius benedictione omnis terra fructificat.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Legem in dextera portans,
ut accipient omnes de doctrina ipsius.

Ipse e thalamo suo, ut sponsus procedet,
cuius benedictione omnis terra fructificat.

Oratio (Br Goth 1246-1247)

Te, Domine,
de Sinai cum sanctorum millibus venturum,
prophetarum vaticiniis audientes, exposcimus,
ut qui te ad redemptionem mundi venisse iam credimus,
venturum quoque ad iudicium,
purgatis cordibus, praestolemur:
ut, quia in manu tua sanctorum multa retributio consistit,
in remedio pietatis tuae,
reditus ad te peccantium cumuletur;
qualiter appropinquantes pedibus tuis,
satiemur semper doctrina intimae visionis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L

Antiphona (AL 14; 417; Em 30, 29)
(Cfr. Ps 50,20)

Aedificantur muri tui Ierusalem, tunc acceptabis sacrificium
iustitiae.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Aedificantur muri tui Ierusalem, tunc acceptabis sacrificium
iustitiae.

Oratio (Br Goth 1000, 1169)

Redde nobis laetitiam salutaris tui, Domine;
quam amisimus inique gerendo,
et praetermissimus negligendo:
tu nos ad eam revoca, et eam nobis restaura,
ut peccato expulso, succedat iustitia;
et maestitia repulsa, aeterna adsit laetitia.
Da, quasumus, hanc iucunditatem,
ut pervenire mereamur ad aeternam salutem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 845)

(Dt 33,2-3; 7b; 22-23b; 17)

Antiphona (Br Goth 1248; AL 14; Em 30, 30)

(Cfr. Dt 33,2)

Apparuit Dominus de monte Pharan, et cum eo sanctorum
millia.

Dominus de Sinai venit * et de Seir ortus est eis;
apparuit de monte Pharan + et venit in Meribathcades * de
meridie eius in Asedoth.

Vere diligit populos; * omnes santi eius in manu illius sunt,
et, qui appropinquant pedibus tuis, * accipient de doctrina
tua.

Manus eius pugnabunt pro eo, * et adiutor illius contra
adversarios eius erit.

Catulus leonis * prosiliet largiter de Basan.

Satiabitur beneplacito, + et plenus erit benedictione Domini:
* mare et meridiem possidebit.

Quasi primogeniti tauri pulchritudo eius, * cornua unicornis
cornua illius,
in ipsis ventilabit gentes * usque ad terminos terrae,
Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
* in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Apparuit Dominus de monte Pharan, et cum eo sanctorum millia

Oratio de cantico (Br Goth 1007)

Venisce te Dominum in Sion,
cum laude et laetitia
omnis catholica praelonatur Ecclesia;
et ideo petimus;
ut, qui adventum tuum gloriosum in populis nuntiamus,
a nostris facinoribus, te expiante, purgemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (AL 14; Em 30, 31)

(Cfr. Tob 13,18; cfr. Lam 4, 21)

Benedicti sunt omnes qui diligunt te in aeternum; gaude et
laetare in filiis iustorum.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Benedicti sunt omnes qui diligunt te in aeternum; gaude et laetare in filiis iustorum.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio festivo)

Sonus (AL 14; Em 30, 32)

(Cfr. Ps 77,14-15)

Quis Deus magnus sicut Deus noster;
tu es Deus qui facis mirabilia solus, alleluia.

V/ Honorificus in sanctis,
mirabilis in maiestatibus, faciens prodigia.

R/ Tu es Deus qui facis mirabilia solus, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu es Deus qui facis mirabilia solus, alleluia.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298)

(Ps 148,1)

Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia.

Lectio (Br Goth 1007)

(Sap 3,1-9)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Iustorum autem animae in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum mortis.

Visi sunt oculis insipientium mori, et aestimata est afflictio exitus illorum et, quod a nobis est iter, exterminium; illi autem sunt in pace.

Etenim, si coram hominibus tormenta passi sunt, spes illorum immortalitate plena est; et in paucis correpti, in multis bene

disponentur, quoniam Deus tentavit eos et invenit illos dignos se.

Tamquam aurum in fornace probavit illos et quasi holocausti hostiam accepit illos, et in tempore visitationis illorum fulgebunt et tamquam scintillae in arundinetu discurrent; iudicabunt nationes et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum.

Qui confidunt in illo, intelligent veritatem, et fides in dilectione acquiescent illi, quoniam gratia et misericordia est sanctis eius, et visitatio electis eius.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 1244; Em 30, 34)

Gaudete flores martyrum,
salvete plebes gentium,
visum per astra mittite,
sperate signum gloriae.

Voces prophetarum sonant
venire Iesum nuntiant;
redemptionis praevia,
qua nos redemit, gratia.

Hic mane nostrum promicat,
et corda laeta exaestuant;
cum vox fidelis personat,
praenuntiatrix gloriae.

Tantae salutis gaudium,
quo est redemptum saeculum,
exceptionis inclytum
ab hinc ciamus canticum.

Adventus hic primus fuit
punire quo non saeculum
venisset, ulcus tergere
salvando quod perierat.

At nunc secundus praemonet,
adesse Christum ianuis
sanctis coronas reddere,
caelique regna pandere.

Aeterna lux promittitur,
sidusque salvans promitur,
iam nos iubar refuldum
ad ius vocet caelestium.

Te, Christe, solum quaerimus
videre, sicut es Deus;
ut laeta nos haec Visio
evellat omni tartaro.

Quo dum Redemptor veneris,
cum candidato martyrum
globo, adunes caelibi
nos tunc beatos coetui.

Deo Patri sit gloria
eiusque soli Filio
cum Spiritu Paráclito,
et nunc et in perpetuum. Amen.

Versus (Br Goth 888)
(Ps 140,5)

V/ Exultabunt sancti in gloria.

R/ Laetabuntur in cubilibus suis.

Supplicatio (Br Goth 991)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut per gratiam ipsius,
 et per intercessionem
 Sanctae Mariae Virginis, et Genitris suae,
 et per intercessionem
 sanctorum Martyrum suorum Aciscli et Comitum eius,
 nobis remissionem peccatorum,
 et pacem propitiis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Compleuria (Br Goth 1245)

Domine, Deus omnipotens,
 qui gloriose dispositionis munere ante saecula cuncta disponis,
 quae per saecula ordinata discurrere vis;
 dum ex te ante omnia tempora
 consempiternum, coaequalem, omnipotentem,
 et consubstantialem tibi unicum Filium prodire vis;
 quem in finem saeculorum,
 visibus hominum visibilem hominem ostendis,
 ut humanum genus, quod fraus diaboli expulerat a paradiso,
 eius humilitate referres in caelum.

Quem ad coniungendam sibi Ecclesiam
 ut sponsum e thalamo procedentem destinasti,
 de cuius utero procreata sanctorum agmina
 tamquam rosas, vel lilia,
 martyrum, confessorum, vel virginum aggregas copiae;
 qui per te, tibi placentes, tuaque iussa impletentes,
 mundum omnem velut nihilum reputantes,
 pro te corpore caesi,
 animas sanctorum Aciscli atque Victoriae,
 quorum annua vice festa suscipimus,
 eorum meritis sempiterna praemia capiamus.
 Et quia odor maiestatis tuae mire flagrans,
 iam desiderabile illud adventus
 tui nos invitat suspicere festum,
 precantes petimus, et crebra supplicatione deposcimus:

ut sic inchoata adventus tui gaudia
 cum hymnis et canticis, et psalmis,
 modulatione vocis statutis peragamus diebus,
 ut ad sanctum diem Filii tui natalem,
 purgatis maculis delictorum,
 cum fructu accedamus operum bonorum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Benedictio (Br Goth 1245)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus Pater omnipotens,
 qui fons est et origo totius divinitatis,
 praemio vos muneret sempiternae salutis.

R/ Amen.

Iesus Christus Dei Filius,
 qui est coaequalis Patri et Spiritui Sancto,
 ab omni vos iubeat purgari delicto.

R/ Amen.

Sanctus quoque Spiritus,
 qui est sanctitas Patris et Filii,
 repleat vos gratia nominis sui.

R/ Amen.

Te praestante, summe Deus, qui in Trinitate gloriaris,
 unus Deus, in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 999-1000)

Gaudium sempiternum super caput sanctorum;
 laus et iucunditas apprehendet eos, alleluia, alleluia.
 V/ Beati qui custodiunt iudicium,

et faciunt iustitiam in omni tempore.
 R/ Laus et iucunditas apprehendet eos, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Laus et iucunditas apprehendet eos, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1245)

Deus,
 qui sanctis, gloriosisque martyribus Acisclo et Victoriae,
 Ierusalem illam sanctam visionem pacis,
 ubi cum maximo solatio
 beatitudinem sempiternam obtineant, polliceris;
 ut videntes gaudeant,
 et gaudia ipsa in eis infinita permaneant:
 praebe nobis horum obtentu,
 et sanctae visionis beatitudine perfri,
 et spiritali gaudio in aeterna requie refoveri;
 ut sicut eorum ossa, quae sunt animarum virtutes,
 herbarum more revirescunt,
 dum eorum exemplis alii incitati,
 per sancta desideria obtinent merita sanctitatis,
 ita etiam nos haec eorum sequendo vestigia,
 perveniamus ad gaudia sempiterna.

R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

Vespertinum (AL 11)

(Cfr.Ps 96,11)

Lux orta est iustis, et rectis corde laetitia.
 V/ Laetamini iusti in Domino,
 et confitemini memoriae sanctitatis eius.

R/ Et rectis corde laetitia.

*V/ Laetantur in Domino et exultant iusti,
et gloriantur omnes recti corde.*

R/ Et rectis corde laetitia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et rectis corde laetitia.

Sonus (AL 11)

(Cfr. Sap 5,16)

Iusti autem in perpetuo vivent, alleluia;
et apud Dominum est merces eorum, alleluia, alleluia.

*V/ Alleluia. Fulgebunt iusti
et tamquam scintille in arundinetu discurrent,
iudicabunt gentes, et dominabuntur populis,
et regnabit illorum Deus in aeternum, alleluia.*

R/ Et apud Dominum est merces eorum, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et apud Dominum est merces eorum, alleluia, alleluia.